MN03 0 20 SET 15;20 95,20 TRY HARİÇ 1.904,00 TRY

CAM RÜZGARLIĞI VOLVO FH 4 /
FM 4 AVANT 2013

PATRO-
VL02 0 20 SET 15;20 95,20 TRY HARİÇ 1.904,00 TRY

CAM RÜZGARLIĞI MERCEDES
ACTROS MP4 AVANT 2012+

PATRI-
MB04 0 20 SET 15;20 95,20 TRY HARİÇ 1.904,00 TRY

TOPLAM 0 140 380,80 TRY 13328.000 TRY

Not: OTO GALA ACİL
YALNIZ:ON ÜÇ BIN ÜÇ YÜZ YIRMI SEKIZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 13.328,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.